СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Семьдесят пятое  заседание Совета депутатов Бакурского муниципального образования второго  созыва
РЕШЕНИЕ
От  21 ноября 2022 года    № 75-195                        с.Бакуры
О внесении изменений в  решение Совета депутатов Бакурского муниципального образования от 01 июня 2013 года № 161 «Об оплате труда технического персонала администрации Бакурского  муниципального образования»
На основании Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава  Бакурского муниципального образования, Совет депутатов Бакурского  муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Внести  следующие изменения в решение Совета депутатов Бакурского муниципального образования от 01 июня 2013 года № 161 «Об оплате труда технического персонала администрации Бакурского  муниципального образования»:
1.1. Приложение 2  к решению изложить в следующей редакции:
	 РАЗМЕРЫ
должностных окладов технического персонала администрации  Бакурского муниципального образования

	    Наименование должностей
	Размер должностного оклада (руб./ мес.)

	Водитель
	                   2567-00

	Дворник
	                   2246-00

	Техничка
		              2246-00

	Диспетчер
	                   4732-00

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября  2022 года.

3. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах в установленном порядке и разместить на официальном сайте Бакурского муниципального образования в сети Интернет.

Глава Бакурского
 муниципального образования:	              И.Г.Казарина